
 

 

 

 

 

28.10.2024                                                                        4-1 

 

Об исключении из ФНПР 

Профессионального союза 

Адвокатов России 

 

 

 

На основании пункта 2 статьи 7 Устава ФНПР в связи с неуплатой 

Профессиональным союзом Адвокатов России членских взносов                      

в Федерацию Независимых Профсоюзов России без уважительных причин 

в течение шести месяцев, Генеральный Совет ФНПР постановляет: 

 

1. Исключить из ФНПР Профессиональный союз Адвокатов России. 

Председатель ФНПР                                                                     М.В. Шмаков 


